[bookmark: _GoBack]様式第8号（第9条関係）
後　援　等　事業報告書
年　　月　　日
直方市議会議長　様

団体名
事務局所在地
代表者名
連絡者名
（〒）　　　　（住所）
連絡先　　　　（電話）
（メールアドレス）

　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号で、直方市議会の後援等を受けた事業について、下記のとおり、結果を報告します。
記

	事業の名称

	実施年月日

	場所

	出演者（出場者）
または出品数等

	参加者数

	備考